UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

123.800,00UN
OPR30943

908 Precinto Nifty Lock 35 Cob Pl Blanco Num *DI*200,00
22/05/2023

619,0000
84301 84500

Subtotal 123.800,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

25.998,00 149.798,00123.800,00

Total 149.798,00$
Son Pesos  Ciento cuarenta y nueve mil setecientos noventa y ocho 

C.A.E. Nº7413374477403905/04/24Fecha Vto:

Original